
Herren Einzelwertung Pokalschießen 2016

Platz Name Ringe

1 Heinrich, Philipp 141  Ringe
2 Schreiner, Lukas 141  Ringe
3 Dick, Jannis 140  Ringe
4 Gierga, Marko 140  Ringe
5 Schäfer, Aron 140  Ringe
6 Schöneck, Holger 140  Ringe
7 Haus, Helmut 139  Ringe
8 Reisz, Manuel 139  Ringe
9 Weber, Johannes 138  Ringe

10 Jochem, Timon 138  Ringe
11 Kuhl , Timo 138  Ringe
12 Pfeifer, Thomas 138  Ringe
13 Fehling, Frank 137  Ringe
14 Müller, Uwe 137  Ringe
15 Balzer, Matthias 136  Ringe
16 Begic, Marvin 136  Ringe
17 Bender, Max 136  Ringe
18 Debus, Michael 136  Ringe
19 Müller, Stefan 136  Ringe
20 Schreiner, Yannik 136  Ringe
21 Büttner, Wolfgang 135  Ringe
22 Hille, Marvin 135  Ringe
23 Richhardt, Michael 135  Ringe
24 Koch, Theodor 134  Ringe
25 Lang, Stephan 134  Ringe
26 Onderka, Bernd 134  Ringe
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Herren Einzelwertung Pokalschießen 2016

Platz Name Ringe

27 Perbandt, Swen 134  Ringe
28 Vaupel, Rene 134  Ringe
29 Arnold, Thomas 133  Ringe
30 Becker, Dirk 133  Ringe
31 Gürtler, Thomas 133  Ringe
32 Jung, Fabi 133  Ringe
33 Koeplin, Yannik 133  Ringe
34 Mankel, Jonas 133  Ringe
35 Rokitzki, Andreas 133  Ringe
36 Feyle, Steven 132  Ringe
37 Preuß, Walther 132  Ringe
38 Rummler, Nils 132  Ringe
39 Scheld, Steffen 132  Ringe
40 Pfeifer, Holger 131  Ringe
41 Rink, Nikolai 131  Ringe
42 Arnold, Florian 130  Ringe
43 Rink, Christoph 130  Ringe
44 Schäfer, Thomas 130  Ringe
45 Debus, Andreas 128  Ringe
46 Heimann, Jochen 128  Ringe
47 Kramer, Thomas 128  Ringe
48 Pfeifer, Andreas 128  Ringe
49 Pfeifer, Jannik 127  Ringe
50 Pitzer, Sebastian 127  Ringe
51 Premer, Karlheinz 127  Ringe
52 Salzmann, Mike 127  Ringe
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Herren Einzelwertung Pokalschießen 2016

Platz Name Ringe

53 Schreiber, Jörg 127  Ringe
54 Seidemann, Thomas 127  Ringe
55 Werner, Hartmut 127  Ringe
56 Förster, Volker 126  Ringe
57 Vogel, Uwe 126  Ringe
58 Weber, Marc 126  Ringe
59 Wollmer, Robin 126  Ringe
60 Müller, Thorsten 125  Ringe
61 Räuber, Arndt 125  Ringe
62 Schade, Carsten 125  Ringe
63 Schneider, Hans 125  Ringe
64 Koch, Heiko 124  Ringe
65 Koch, Nicolai 124  Ringe
66 Schmidt, Thomas 123  Ringe
67 Szastkiw, Manfred 123  Ringe
68 Assmann, Armin 122  Ringe
69 Elch, 122  Ringe
70 Fehling, Jörg 122  Ringe
71 Bott, Andreas 119  Ringe
72 Eyl , Michael 119  Ringe
73 Heicke, Dennis 119  Ringe
74 Hoss, Andreas 119  Ringe
75 Michel, Dirk 119  Ringe
76 Herrmann, Rolf 118  Ringe
77 Stoll, Jörg 118  Ringe
78 Albring, Andreas 117  Ringe
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Herren Einzelwertung Pokalschießen 2016

Platz Name Ringe

79 Laube, Jörn 116  Ringe
80 Oynar, Cetin 116  Ringe
81 Lotz, Helmuth 115  Ringe
82 Meusel, Tim 114  Ringe
83 Becker, Jochen 113  Ringe
84 Bohländer, Marcel 112  Ringe
85 Werner, Claus-Dieter 112  Ringe
86 Dambrosio, Giuliano 109  Ringe
87 Kleinschmidt, Marcel 109  Ringe
88 Herrmann, Marco 94  Ringe
89 Mankel, Uli 70  Ringe
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Damen Einzelwertung Pokalschießen 2016

Platz Name Ringe

1 Bernhardt, Hannah 144  Ringe
2 Becker, Christiane 141  Ringe
3 Gruber, Nadine 141  Ringe
4 Richhardt, Anna 139  Ringe
5 Schneider, Monika 138  Ringe
6 Onderka, Martina 137  Ringe
7 Stahl, Bianca 137  Ringe
8 Richhardt, Angelina 137  Ringe
9 Heck, Carmen 137  Ringe

10 Weber, Elisa 137  Ringe
11 Balthasar, Tina 135  Ringe
12 Wagner, Eileen 135  Ringe
13 Arnold, Ute 134  Ringe
14 Bender, Anja 134  Ringe
15 Bombosch, Nicole 134  Ringe
16 Brumlik, Laura 134  Ringe
17 Hinterlang, Regina 134  Ringe
18 Vaupel, Manuela 134  Ringe
19 Jung, Stefanie 133  Ringe
20 Scheld, Melanie 133  Ringe
21 Müller, Gitta 131  Ringe
22 Becker-Rink, Karola 129  Ringe
23 Motzer, Monika 128  Ringe
24 Gräb, Sandra 127  Ringe
25 Hinn, Anna 127  Ringe
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Damen Einzelwertung Pokalschießen 2016

Platz Name Ringe

26 Krenn-Begic, Tanja 127  Ringe
27 Salzmann, Ann-Kristin 127  Ringe
28 Seitz, Daniela 127  Ringe
29 Platt, Ramona 126  Ringe
30 Kegel, Selina 125  Ringe
31 Räuber, Doris 125  Ringe
32 Werner, Elke 125  Ringe
33 Becker, Ute 123  Ringe
34 Eberhart, Ute 123  Ringe
35 Ronzheimer, Laura 123  Ringe
36 Eberhart, Lena 121  Ringe
37 Studer, Annette 121  Ringe
38 Hanefeld, Susanne 120  Ringe
39 Helfrich, Julia 116  Ringe
40 Meiß, Julia 115  Ringe
41 Rink, Susanne 114  Ringe
42 Wasserberg, Natascha 109  Ringe
43 Henk, Sarah 108  Ringe
44 Kaiser, Catharina 105  Ringe
45 Bender, Jessica 104  Ringe
46 Seitz, Heidi 94  Ringe
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Jugend Einzelwertung Pokalschießen 2016

Platz Name Ringe
1. Pfeifer, Anni 141 Ringe

2. Arnold, Julian 136 Ringe

3. Arnold, Maybrit 132 Ringe

4. Schäfer, Dana 132 Ringe
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Herren Mannschaftswertung Pokalschießen 2016

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Max Bender 136

Yannik Schreiner 136
Robin Wollmer 126
Lukas Schreiner 141
Jannis Dick 140

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Swen Perbandt 134
Michael Richhardt 135
Angelina Richhardt 137
Anna Richhardt 139

Stephan Lang 134

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Monika Motzer 128
Jörg Fehling 122
Frank Fehling 137
Michael Debus 136
Marko Gierga 140

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Dana Schäfer 132

Andreas Debus 128
Helmut Haus 139
Aron Schäfer 140

Thomas Schäfer 130

5531

2

3

4

EC Jugendbund

545 Alte Herren Wommelshausen

541 DM Wommelshausen

541 GV Hartenrod
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Herren Mannschaftswertung Pokalschießen 2016

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Regina Hinterlang 134
Philipp Heinrich 141
Timo Kuhl 138
Dirk Michel 119

Thomas Schmidt 123

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Tanja Krenn-Begic 127

Thomas Gürtler 133
Julian Arnold 136
Timon Jochem 138

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Holger Schöneck 140

Johannes Weber 138
Andreas Pfeifer 128
Jannik Pfeifer 127
Dina Haus -

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Rene Vaupel 134

Manuela Vaupel 134
Yannik Koeplin 133
Steven Feyle 132

7

8

5

Dorfgemeinschaft Schlierbach 1,0

534 Reit- und Fahrverein II

536 Alte Herren Dernbach

6

533 Das Kartell II

533
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Herren Mannschaftswertung Pokalschießen 2016

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Büttner Wolfgang 135
Karlheinz Premer 127
Thomas Arnold 133
Marvin Begic 136

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Theodor Koch 147
Walther Preuß 132
Marcel Kleinschmidt 109
Steffen Scheld 132
Melanie Scheld 133

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Holger Pfeifer 131
Thomas Pfeifer 138
Andreas Rokitzki 133
Cetin Oynar 116
Jörg Schreiber 127

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Bernd Onderka 134
Thomas Kramer 128
Andreas Albring 117
Matthias Balzer 136
Carsten Schade 125

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis

9

10

11

12 523 Schoppe Club

529 Dream-Team Hartenrod

531 VS Hülshof

531 Reit- und Fahrverein I
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Herren Mannschaftswertung Pokalschießen 2016

Florian Arnold 130
Heiko Koch 124
Dirk Becker 133
Fabi Jung 133
Selina Kegel 125

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Claus-Dieter Werner 112

Nils Rummler 132
Armin Assmann 122

Hartmut Werner 127
Manuel Reisz 139

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Stefan Müller 136
Jörg Stoll 118

Jochen Heimann 128
Jessica Bender 104
Sandra Gräb 127

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Sebastian Pitzer 127
Thorsten Müller 125
Manfred Szastkiw 123
Nicolai Koch 124
Uwe Vogel 126

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Doris Räuber 125

17 491 3 Rentner und 2 Frauen

13

14

15

16 SSV Bottenhorn502

509 Fünf Fragezeichen

520 IGF Herren

521 Das Kartell
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Herren Mannschaftswertung Pokalschießen 2016

Ute Becker 123
Jochen Becker 113
Arndt Räuber 125
Rolf Herrmann 118

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Mike Salzmann 127

Thomas Seidemann 127
Julia Meiß 115
Elch 122

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Nikolai Rink 131
Andreas Bott 119
Marcel Bohländer 112
Giuliano Dambrosio 109
Jörn Laube 116

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Michael Eyl 119
Jonas Mankel 133
Uli Mankel 70

Dennis Heicke 119

19 478 SV 1921 Rot-Weiss Hartenrod

20 441 Promillos

17 491 3 Rentner und 2 Frauen

18 491 MC Connection
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Damen Mannschaftswertung Pokalschießen 2016

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Eileen Wagner 135
Marvin Hille 135
Anni Pfeifer 141
Tim Meusel 114
Elisa Weber 137

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Hannah Bernhardt 144
Nadine Gruber 141
Susanne Rink 114
Christoph Rink 130

Marc Weber 126

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Tina Balthasar 135
Laura Brumlik 134
Karola Becker-Rink 129
Monika Schneider 138
Elke Werner 125

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Gitta Müller 131
Nicole Bombosch 134
Ute Arnold 134

Maybrit Arnold 132
Anja Bender 134

1 548 Dorfgemeinschaft Schlierbach 2,0

2 541 Heimatverein Schlierbach

3 536 Franzosenzicken

4 534 Knallerfrauen Ev,Gemeinschaft
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Damen Mannschaftswertung Pokalschießen 2016

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Martina Onderka 137
Bianca Stahl 137
Ute Eberhart 123
Lena Eberhart 121

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Ramona Platt 126
Susanne Hanefeld 120

Ann-Kristin Salzmann 127
Sarah Henk 108

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis
Julia Helfrich 116
Anna Hinn 127

Natascha Wasserberg 109
Laura Ronzheimer 123

Platz Gesamt Mannschaft Vorname Name Einzelergebnis

5 518 TV Hartenrod

6 481 Volltreffer-Braut

7 475 Abschuss-Girls

8
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Firmen Mannschaftswertung Pokalschießen 2016

Platz Gesamt Firma Vorname Name Einzelergebnis
Daniela Seitz 127
Heidi Seitz 94
Uwe Müller 137

Carmen Heck 137
Stefanie Jung 133

Platz Gesamt Firma Vorname Name Einzelergebnis
Tanja Krenn-Begic 127
Volker Förster 126

Helmuth Lotz 115
Hans Schneider 125

Platz Gesamt Firma Vorname Name Einzelergebnis
Marco Herrmann 94

Andreas Hoss 119
Catharina Kaiser 105
Annette Studer 121

Christiane Becker 141

Platz Gesamt Firma Vorname Name Einzelergebnis

3 486 Gemeindeverwaltung

4 0

1 534 Metzgerei Seitz

2 493 Fa. Thielmann
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